Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000
Fone: 42 3636-1185

Cidade: Cantagalo
Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Req. Conpra N°
6965/2023 Ordinario 12/09/2023

Licitacao

Tipo Ndrrero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2

Classificagao da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

RS 5.780,89

v enpernaco

R$ 750,00

T

R$ 5.030,89

Outras informagoes

Histérico

REFERENTE A 03 (TRES) DIARIAS SENDO: 02 (DUAS) DIARIAS COM PERNOITE E 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N°
1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGOES E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIAS 20, 21 E 22
DE SETEMBRO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DO "21° CONGRESSO PREVIDENCIARIO DA APEPREV", PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR

o2
,

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

& Numero Emitido em Requisigéo N° Empenho N°
6910/2023 12/09/2023 6965/2023
Licitacao
Tipo Ndmero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Sequéncia Contrato Aditivo

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2

Classificagdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGCAO E PLANEJAMENTO ’ ks iy
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO - I\;a:;glgj;dg
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

. Saldo do empentio
R$ 750,00

| Saldo 2 Liquidar
R$ 0,00

Outras informagoes

Retengdes
I Total de retengdes

R$ 0,00

. Valorliquido

'R$ 750,00

Servidor que autorizou a liquidacao
35441 - JULIO CESAR CONTE

Historico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagdao n° 004 Ano: 2023 Data da solicitagao: 12/09/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para despesas

de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9916 — 2078

Nome do Solicitante: SUSANA APARECIDA BORELLI

Cargo, Fungdo ou Emprego: DIRETORA PRESIDENTE DO IPSM CPF: 039.321.449 — 45

Dados do Destino/Evento
CURITIBA = PR

Solicitagao:
( ) Diaria(s) com Café
(01) Diaria(s) com Almogo

( ) Diaria(s) com Janta

( ) Diaria(s) com Almocgo/Janta
(02) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DO “21° CONGRESSO PREVIDENCIARIO
DA APEPREV”, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
DE CANTAGALO - PR.

Valor: R$ 750,00 Valor por Extenso: SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Veiculo Utilizado: Placa:

Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizagdo do Recurso: 20, 21 E 22 DE SETEMBRO DE 2023.

Assinatura do Solicitante:

Bonalp:

Assihatura do Résponsavel:

Conta para Depdsito: BANCO DO BRASIL AG: 4660 -4 C/C: 22.562 -2




HOTEL E RESTAURANTE ANILA
CNPJ: 1572714300017 [E:9059860400
ROD BR 277 KH, 233
QUEIHADINHAS, FERNANDES PINHEIRD PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

ChPJ

RUR PROFESSOR PEDRD UIRIATD PRRIG, 600, HOS U%__.:r
Docusento Auxily
Eletronica {DANFE NFC-g)

- BONNA BARIGUT COMERCI
m. uLzmz,Jg LTDA

o

CURITIBA, PR

iar de Nota Fiscal de Consumidor

Codigo Descr igdo Otde Un V1 Unit V1 Total
Cod Descricao E% UN V1.Unit Vi.Tote
11002 CAFE CORDO € LEITE fUhi 500 500 892 FILETTO CORMARGT ) " Qﬁ%
1 H 5892 FILETTO A 4 FORMAGG UN 21,80 21,90
2013 PAD DE QUE1JD ni 500 50 517 AGUA S- GAS OB 400 400
ﬂhw%qw%wrcmmzmzw 10, :mV Qtde. total de itens 2
VALOR & PAGAR R 0,00 Yalor a Pagar R§ 25,90
FORMA OF PAGRHENTD VALOR PAGD’ RS m,mfz_p PAGAMENTD YALOR PAGC R$
Cartdo de Débito 10,00 DINHEIRD 25,50
Consulte pela chave de acesso ea Consulte
http:/fuum, fazends.pr gov br /nfce/consulta http:/; \:EE A
4123 0315 7271 4300 0177 8518 1001 2142 9012 8674 1408 4123 0949 5
CONSUHIDOR - CPF: 039,321 44945 Sl et
Endereco: AUA NAD INFORMADD 1 SEW DESCRICAD CONSUMIGOR:  CPF 039.321.449-45
SEN DESCRICAD A
NFC-e n: 17380 Serie ._ NQE;@QM, 13:12:40
HFC-e n01214290 Série 181 20/08/2023 10:22:39 Protocolo de au S_ Za0au: Ega@.wmmma
Protocolo de autorizagdo: 141251363182510 Data de autori
Data de autorizagfo: 20/09/2023 10:22:41
i ,
SENHA 24
Sistema AliFood xl,
wy . da Ar,mﬁma
- HO5: % mm_\;%f% zw
W\Jr\x?fr BranaliQ- Tributos Totais Incidentes (Lei Federa] | R$ 8,18

?.a&a Totais Incidentes(Lei Federal 12,741/2012)
Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 ﬁ RS0, 00 run
H0-5:D08556949CE TOEDOTAACIFCBE 18054
Ninero da Comanda: 1686
COUTINHD TECNOLOGIA (42)99815-8009

L]

4123 084

DOCUMENT) alx NiCA
# Cod Descricdo Vi Tota
GOl %25 ESPRESSO SIMPLES
i UM X 5,00 5,00
002 1377 TORTA LUGANC
L UN X 1C¢,C0 Q0
GTD. TOTAL DEITENS 062
VALOR TOTAL RS 15,60
FORMA DE PAGAMES Valor Page
Cartdo de Debito 15,0C

http/

Trib. >v8x mw
Federal, RS m;o
Estadual R$ 6.00
Municipal Fonte.IBPT - 33EABG

Desbravador Soffwars




PASTEL DE @ LTD&

PASTEL DE Q LTDA - CNBJ:
43.018.684/0001~86

Avenida Mancsl Ribas, 5824, Santa
Felicidade, Curitika, PR,
I8:3090402649 - Fone: {41)
992-6652<345

DOCUMENTO AUXILIAR DA KOTA FISCAL DE
CONSUMIDCR ELETRONICA

UCOS LARANJA 300ML

1 UN  5,9000 5,90

174 AGUR BGUA COM GAS 500KL
1 Un  4,0000 4,00
BTAL BE TEERE ™ T st e Ty
TOTAL R$ ) 9,90
PAGAMENTO VALOR PAGO R$
de Dsbito 9,90
Trooe RS 0,00

Consulte pela Chave de hceszo em:
/oy Favenda progov by /nifoe/consu

Lltx

HFC-& n~14327 Serie:l 21/0%/202

g
G
)

3
canlo de Auterizagao: 141231369553202

3
Atz de autorizagac: 21,09/2023 00:45:12

Pedido:

Sempre

§ lotais lnesdentes (ie: Pederal 12.741/12): k§ 1,718

CASTHNHEIRO LTDA:23941221000160
:RUA FERNANDO AHHRD, 801
ALTO DA RUA XV - CURITIBA PR
CKPJ: 23,941 221/0001-60 1E: 9081524928
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica

oo pernite aproveitanento de crodite de IgHS
Cadigo Descr ibdo Otd Un  VI.Un V1 Tot
10 CAS DOG CALHBRESA UK 25,90 2590
Qtd. Total de itens 1
Valor Total RS 25,90
Valor & Pagar RS 25,90
FORMA PAGAMENTO YALOR PAGD R§
Paganento Instantineo (PI¥) 25,90

Constte pela Chave de ficesso en
:ﬁﬁnu\\==c.mmwngm_vﬂiao<.¢«\=$nm\nﬁ00&mv
4123 0325 9412 2100 0160 6500 0000 0107 6311 3891 4707

CONSUKIDOR: 082,723 429-52

NFC-e || 10769 Surie 0 Dt Eni . 21108723 20:32:56
Via consunidor

Protocolo de Autorizacao: 141231372886 157

Data de autorizacao: 21/09/23 20:50.56

INFORHACOES ADICIONALS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
No.venda: 73 - ficha {
Trib aprox R$: 0,00 Fed, 0 00 Est
Fonte:
======z======N(R (g

PANIFICADORA PANICIELLO

LTDA

CHPJ 85.091,304/0001-64 IE 1018977570
Avenida Manoel Ribas, 5965 - SANTA FELICIDADE

Curitiba - PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consunidor Fletronica

Cod. Descrican Qtde.Und. Vl.unit Total

177 RHERICAND 1 UND Rs23,70 Rs23,70

1401 AGUA nm<mﬁnw C/ GAS 500 T UND  R$3,00 Rs3,00
ATD .- ,ﬁ.c‘mm‘_- .Q.m. .m.ﬁ,m.z,m ..................................... 2 T
Valor Total R$26,70
FORHA DE PAGAHENTO UALOR PAGD
Cartao de debito R$26,70
Trib. fprox (Fonte IBPT - Lej R$7.01(26.25%)

Federal 12.741/2012)

Consulte pela chave de acesso em:
http://uuu. fazenda.pr.gov.br
4123 0985 0913 0400 0164 6501 0000 3069 8710 4800 6810

CONSUNIDOR: HAD IDERTIF
EHISSAD NORMAL

1cADO <

Husero:306987 Serie-10 Emissan:22/69/2023 14:24:20
Protecalo de aistoricacas: 14123137575 369
Data de autorizacan:22/09/2023 14:24:90

Cupon: 480008 PDY 002
Hesa/Conanda: 7
Operador :CELIA DE FATIHA MACIEL LOPES
Claudfy Blue versao 1.2.48




PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTAFISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
RRE ne, 2 Sri i

sy ITINGITOTE ranunrcd
e 23/G6/2023, conversiy

0%/2023

Murmnera da Mota

Data & Hore de Emissdc

22/0%4202308:51:02

Codigo de Verificacdn

NDHUZS502

Razdo Social:
CPF / CHNPI1:

PRESTADOR DE SERVICDS
COWFIAMCE CARLOS DE CARVALHT APART HOTELLTDA

34.842.603/0001-52

Inscrigdo Municipal:

CPF / CNP:
Endereco:

Municipio: Cantaqalo

13%.321.445-45
RUA BOMIESUS, 125 - BAIRRC: CENTRO - CFR: 85160000
BiF:

I

Endereco: DOUTOR CAS 0784 -BAIRRO: Tel.: 41 - 32338568
CEWTRO -
Municipio: CURITIB& Ur: FR Emsil: adm@hoteiconfiancs.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Wome/Razdo Sedial:  SUSAMNS APARECIDA BORELIT

Gutro Doc.:

PR Email:

suborgli@hotmatooen

DISCRIMINACAOQDOS SERVICOS

YALORTOTALDANOTA-RSS17.90

Cédigo da atividade

1.55.1.0-8/02-00 - Apart-hotdis

Valor Total das Deductes {RE)

Base de Calfcule {RE)

Aliguota (%) Valor do 155 {R3$)

Creédite p/ Abatimento do IPTU

.00 417,85 5,00 20,89 0.83
OUTRAS INFORMACOES
tes Waciona!, excetopara as cesos pravistos no§ PP do bt Wk
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Certificamos qus

SUSANA APARECIDA BORELLI Pret fﬁﬁ%fﬁ% vuo de

4 v F FEGEY
A de Entidade de { EELE gfv} 1
Previdéncia do Estado e dos Al {g& e X
Municipios - APEPREV
Certificagdo N°: 94868

Data: 22/09/2023

A utilizagdo deste Certificado, para os fins

Fi previstos em Lei, esta condicionada a

verificagéo de autenticidade no site da
APEPREV: www.apeprev.com.br




MEMORANDO

De: Susana Aparecida Borelli/ Diretora Presidente do IPSM
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 12 de setembro de 2023.

REF.: Didria de Viagem.

Prezados,

Solicito didrias de viagem para participagcio no 21° Congresso
Previdencidrio da APEPREV, que acontecera nos dias 20, 21 e 22 de
setembro de 2023, na cidade de Curitiba.

Abaixo informamos a previsdo de despesas:

Dia 20/09/2023 — Almogo, Jantar e Hospedagem
Dia 21/09/2023 — Almoco, Jantar e Hospedagem
Dia 22/09/2023 - Almocgo.

Atenciosamente,

SUSIANA APARECIDA BORELLI
DIRETORA PRESIDENTE DO IPSM



14/09/2023 09:16 Banco do Brasil

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:18:44
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5
DATA DA TRANSFERENCIA 14/069/2023
NR. DOCUMENTO 554.660.000.022.562
VALOR TOTAL 750,00

*dkkkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUSANA APARECIDA BORELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 22.562-2
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.818

NR.AUTENTICACAO A.0CC.DB2.F1B.531.6F@

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?vzz.1 7.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 30/32



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

! Namero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisigdo N°
20/09/2023 7814 6910/2023 6965/2023
Licitacao
Tipo Ndmero

Sem licitagao
Contrato/Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Sequéncia  Contrato Aditivo

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45

Endereco Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2

Classificagao da despesa
660 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGCAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

L Valor
R$ 750,00

Outras informacgoes

Reten¢des
| Total de retengdes
R$ 0,00
“Valor liquide
R$ 750,00
Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setecentos e Cinquenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 6965/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/ia%%w

JOAO KONJUNSKI ALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGCAS




